
Pokal RTTVR Rheinland/Rheinhessen 2022/23

Verbandspokal Herren D
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
 

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So. 02.04.2023 10:00

12:00
14:25
16:40

SG Horberg
TTV Pfalzfeld
TTV Pfalzfeld
TTV Pfalzfeld

TTV Pfalzfeld
SG Sulzheim/Rommersheim II
SG Untere Lahn IV
TuS R.-W. Koblenz II

0:4
4:0
4:0
3:4
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